

**Förslag till yttrande**  
FRN 2018/127

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden  
Planenheten  
KFKS 2011/225-214 Projekt: 9420

## **Yttrande över detaljplan för Dalvägen – Gustavsviksvägen, sydöstra Boo, samråd 2**

Fritidsnämnden har fått tillfälle att yttra sig i samråd nummer två över detaljplan för Dalvägen – Gustavsviksvägen, syd östra Boo, samråd 2. Detaljplanen berör inga verksamheter som finansieras av fritidsnämnden i dagsläget.

Fritidsnämndens yttrade sig vid det första samrådet (FRN 2015/103-214), som togs vid nämndsammanträdet 27 augusti 2015. Yttrandet berör multiytan - näridrottsplats som planeras i den östra parken. De kommentarer som står i detta yttrande kvarstår.

Fritidsnämnden ser positivt på förslaget om utveckling av Dalvägen - Gustavsviksvägen och vill komplettera med följande synpunkter.

### **Fotbollsplan**

I den östra parken fokuseras på aktivitet och samvaro. Här planeras för en multiyta för olika sorters bollspel.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden poängterar att det är angeläget att i alla kommundelar se över möjligheten att skapa ytor för fotbollsplaner. Därför ser nämnden behov av att vidare utreda om en fotbollsplan ska kunna anläggas vid den tänkta ytan i östra parken och vilken storlek som kan vara möjlig.

### **Utförandet av en multiyta i östra parken**

I detaljplanen planeras i den östra parken för en multiyta med fokus på samvaro och aktiviteter för olika sorters bollspel. Här planeras för en bouleplan och befintlig lekplats kompletteras med en skateramp.



### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden vill peka på vikten av att samordna planeringen av olika aktivitetsytor som beskrivs i de tre detaljplaner i sydöstra Boo där samråd genomförs hösten 2018. Allt för att ytorna ska utnyttjas optimalt i framtiden. Nämnden poängterar vikten av att längre fram i planeringsarbetet utreda bästa utbud av aktiviteter i den östra parken där till exempel bollspel och boule som kan vara de aktiviteter som prioriteras. Nämnden visar också på vikten att ta reda på vad barn, ungdomar och vuxna i området eftersöker för att skapa den bästa kombinationen av olika aktiviteter som efterfrågas.

### **Cykelvägar och möjlighet till närhetsprincipen**

Nya gång- och cykelvägar planeras i området.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden menar att det är viktigt att gång- och cykelvägar blir väl utformade och att trygghetsaspekten sätts i fokus vid alla passager till och från området då många barn kommer att förflytta sig till skolor, sporthallar och idrottsanläggningar i närområdet. Samt att allmänna kommunikationer utvecklas för att kunna nå andra delar i kommunen.

Rickard Wendt  
Ordförande i fritidsnämnden

Susanne Broman Kjulsten  
Samhällsplanerare  
Kultur- och fritidsenheten